Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Piauí - DER/PI,

torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final

da Carta Convite supra epigrafada, cujo resultado é o seguinte: 1º.

lugar: PACON CONSTRUÇÕES E IMOBILIÁRIA LTDA, valor da

proposta: R$ 124.011,10 (cento e vinte e quatro mil, onze reais e dez

centavos); 2º lugar: EXECUTAR PROJETOS E ASSESSORIA LTDA,

valor da proposta: R$ 125.988,00 (cento e vinte e cinco mil e novecentos

e oitenta e oito reais); 3º lugar: OÁSIS CONSTRUÇÕES E

CONSULTORIA LTDA, valor da proposta: R$ 127.927,24 (cento e vinte

e sete mil, novecentos e vinte e sete reais e vinte e quatro centavos).

A Ata final pertinente ao certame em tela encontra-se à disposição

dos interessados para consulta e cópias.

Teresina, 12 de agosto de 2009.

Adv. Eduardo Leopoldino Bezerra

Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI

[...]

Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Piauí DER/PI,

torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final

da Tomada de Preços supra epigrafada, cujo resultado é o seguinte:

1º. lugar: TERRACON TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA,

valor da proposta: R$ 1.426.031,61 (um milhão, quatrocentos e vinte e

seis mil, trinta e um reais e sessenta e um centavos). A Ata final

pertinente ao certame em tela encontra-se à disposição dos

interessados para consulta e cópias.

Teresina, 12 de agosto de 2009.

Adv. Eduardo Leopoldino Bezerra

Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI

[...]

Para Construção de Obras D´ Arte Correntes (BSTC – D = 1,00

m – Recuperação de Aterro – Km – 31,40,  na Rodovia PI – 212, trecho: Barras

/ Nossa Senhora dos Remédios, pelo  prazo de  15(quinze) dias corridos.

CONTRATADA :  FRANCISCO ANTÔNIO SOARES E CIA.

VALOR:   R$ 50.192,10 (cinqüenta mil, cento e noventa e dois reais e

dez centavos)

FUNDAMENT O LEGAL :  CARTA CONVITE Nº 009/2009

DATA:  31  de   Julho  de  2009.

ASSINATURAS:  Karenina Dantas Eulálio Rocha (Diretora Geral do

DER/PI) e Francisco Antônio Soares King / Rep. Legal /Francisco

Antônio Soares & Cia.